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StarTech.com Modulo ricetrasmettitore SFP+ compatibile con HPE
J9151D - 10GBASE-LR

Marchio : StarTech.com Codice prodotto: J9151D-ST

Nome del prodotto : Modulo ricetrasmettitore SFP+
compatibile con HPE J9151D - 10GBASE-LR

- 100% di compatibilità garantita con HPJ9151D
- I moduli SFP di StarTech.com offrono una garanzia a vita
- Soddisfa o supera le specifiche OEM e gli standard di settore MSA (Multi-Source Agreement)
- Con funzione hot-swap con i moduli a fibra ottica
- Consumo energetico ridotto e inferiore a < 1,3 W
StarTech.com Modulo ricetrasmettitore SFP+ compatibile con HP J9151D - 10GBase-LR (J9151D-ST)
StarTech.com Modulo ricetrasmettitore SFP+ compatibile con HPE J9151D - 10GBASE-LR. Tipo di
ricetrasmettitore SFP: Fibra ottica, Velocità massima di trasferimento dati: 10000 Mbit/s, Tipo interfaccia:
SFP+. Colore del prodotto: Argento, Tempo medio tra guasti (MTBF): 1386624697 h, Compatibilità
marca: HP. Consumi: 1,3 W. Larghezza: 58,4 mm, Profondità: 13,9 mm, Altezza: 13,7 mm. Quantità per
pacco: 1 pz

Prestazione

Tipo di ricetrasmettitore SFP * Fibra ottica
Velocità massima di trasferimento
dati * 10000 Mbit/s

Tipo interfaccia * SFP+
Fibra a modalità singola (SMF)
supportata
Fibra multimodale (MMF) supportata
Connettore a fibra ottica LC
Ricetrasmettitore SFP standard LR
Distanza massima di trasferimento 10000 m
Lunghezza d'onda 1310 nm
Tecnologia delle fibre dei cavi
elettrici 10GBASE

Funzione Digital Diagnostics
Monitoring (DDM)

Caratteristiche

Colore del prodotto Argento
Hot-swap
Tempo medio tra guasti (MTBF) 1386624697 h

Caratteristiche

Compatibilità marca HP
Prodotti compatibili J9151D

Gestione energetica

Consumi 1,3 W

Dimensioni e peso

Larghezza 58,4 mm
Profondità 13,9 mm
Altezza 13,7 mm
Peso 21 g

Contenuto dell'imballo

Quantità per pacco 1 pz

Dati su imballaggio

Larghezza imballo 90 mm
Profondità imballo 115 mm
Altezza imballo 31 mm
Peso dell'imballo 50 g

Dati logistici

Larghezza scatola principale 90 mm
Lunghezza del cartone principale 115 mm
Codice del Sistema Armonizzato
(SA) 85369010

Altezza scatola principale 31 mm
Quantità per cartone principale 1 pz
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